MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - PPGP
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-2169; E-mail:  ppgp@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina-PI

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N° 02/2021

A  Universidade  Federal  do  Piauí,  através  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Pós-
Graduação, do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa
de Pós-Graduação em Gestão Pública, torna público o resultado da Análise do Recurso ao
resultado preliminar,  do processo seletivo  para  o Programa de Pós-Graduação em Gestão
Pública, Edital n° 02/2021.

N CÓDIGO SITUAÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

01 58337 INDEFERIDO

Após  a  análise  do  recurso,  o  resultado
preliminar  “Aprovado(a)  e  não
Classificado(a)”  do  candidato(a)  foi  mantido
pela banca, com base no item 2.5.1 do Edital nº
02/2021.

Teresina, 30 de novembro de 2021.

Presidente da Comissão de Seleção

		2021-11-30T12:00:12-0300